

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spracovanie ovčieho mlieka

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 3

### Zvislé a kompletne konštrukcie

1	311273502	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,malta YTONG hr.300 P4-500	m3	4,486		
		1,27*3,95*0,3		1,505		
		0,43*3,95*0,3		0,510		
		0,25*3,95*0,3		0,296		
		0,39*2,5*0,3		0,293		
		0,35*2,5*0,3		0,263		
		4,32*1,25*0,3		1,620		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		4,486		
2	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	2,000		
		2		2,000		
		"Medzisúččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		2,000		
3	5934113000	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1000 mm	ks	2,000		
		1,98019801980198 * 1,01		2,000		
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		2,000		
4	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,malta YTONG hr.100, P2-500	m2	4,060		
		1,9*3,0		5,700		
		-0,8*2,05		-1,640		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		4,060		

### 4

### Vodorovné konštrukcie

5	411354244r	Debnenie stropu, zabudované s plechom trapezovým hr. T50A t=0,6mm, výška vln 50mm s výplňou betónu+výstuž	m2	120,000		
		120		120,000		
		Medzisúččet				
		Súččet				
		Súččet		120,000		

### 6

### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí,podláh, obkladov atď.	m	57,700		
		57,7		57,700		
		Medzisúččet				
		Súččet				
		Súččet		57,700		
7	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	94,933		
		41,493*2		82,986		
		3,584/0,3		11,947		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Spracovanie ovčieho mlieka

**Objekt:** Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet				
		Súčet		94,933		
8	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	37,170		
9	612421662	Vnútorná omietka vápennocementová stien	m2	23,073		
		4,486/0,3		14,953		
		4,06*2		8,120		
		"Medzisúčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		23,073		
10	612465115	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky vnút.stien,zvýšenie príľnavosti náteru	m2	23,073		
		4,486/0,3		14,953		
		4,06*2		8,120		
		"Medzisúčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		23,073		
11	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	23,073		
		4,486/0,3		14,953		
		4,06*2		8,120		
		"Medzisúčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		23,073		
12	612481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	14,953		
		4,486/0,3		14,953		
		"Medzisúčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		14,953		
13	622464311	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom	m2	14,953		
		4,486/0,3		14,953		
		"Medzisúčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		14,953		
14	622466115	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky vonk.stien,zvýšenie príľnavosti náterom	m2	14,953		
		4,486/0,3		14,953		
		"Medzisúčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		14,953		
15	625907111	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	19,680		
		0,8*2,05*12		19,680		
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spracovanie ovčieho mlieka

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				19,680		
16	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	13,000		
17	55331986003	Zárubeň ocelová CgU 80x197	ks	3,000		
18	5533198600	Zárubeň ocelová CgU 90x197	ks	9,000		
19	55331986001	Zárubeň ocelová CgU 100x200	ks	1,000		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
20	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	41,493		
		(0,25+3,99+1,2)*2,28		12,403		
		"Medzisúčet				
		1,1*2,96		3,256		
		"Medzisúčet				
		3,6*2,96		10,656		
		"Medzisúčet				
		(1,275+0,575)*2,96		5,476		
		"Medzisúčet				
		1,1*3,0		3,300		
		"Medzisúčet				
		0,9*3,0		2,700		
		0,9*3,0		2,700		
		"Medzisúčet				
		1,91*3,0		5,730		
		"Medzisúčet				
		-(0,8*1,97)*3		-4,728		
		"Medzisúčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		41,493		
21	962086121R	Búranie muriva z ker. tvaroviek hr. do 350mm, -0,15000t	m3	3,584		
		1,2*2,7*0,3		0,972		
		0,53*2,5*0,3		0,398		
		1,2*2,7*0,3		0,972		
		0,25*2,05*0,3		0,154		
		1,23*2,7*0,3		0,996		
		0,15*2,05*0,3		0,092		
		"Medzisúčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		3,584		
22	968061112	Vývesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	9,000		
		9		9,000		
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		9,000		
23	968061117	Vývesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	4,000		
		4		4,000		
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		4,000		
24	968061139	Vývesenie alebo zavesenie drev.krídla vrát nad 4 m2	ks	2,000		
		2		2,000		
		"Medzisúčet				
		"Súčet				

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Spracovanie ovčieho mlieka

**Objekt:** Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"Súčť				
		"Súčť				
		Súčť				
		Súčť		2,000		
25	968062256	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, - 0,03000t	m2	9,725		
26	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	17,064		
		4,32*3,95		17,064		
		"Medzisúčť				
		"Súčť				
		"Súčť				
		"Súčť				
		Súčť				
		Súčť		17,064		
27	9680635581	Demontáž inter. parapetov	m2	2,970		
		1,2		1,200		
		1,17		1,170		
		0,6		0,600		
		"Súčť				
		"Súčť				
		"Súčť				
		Súčť				
		Súčť		2,970		
28	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových - 0,05000t	m2	106,879		
		41,493*2		82,986		
		3,584/0,3*2		23,893		
		"Súčť				
		"Súčť				
		"Súčť				
		Súčť				
		Súčť		106,879		
29	978059531	Odskanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t do 30% plochy	m2	37,170		
<b>97x Presun hmôt</b>						
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,695		
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	132,219		
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	14,554		
33	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	0,136		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						
34	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	5,149		
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>						
35	764332956R	Lemovanie z pozinkovaného Pz plechu rš do 500 mm	m	16,500		
		16,50		16,500		
		Medzisúčť		16,500		
		Súčť		16,500		
36	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	2,970		
		1,2		1,200		
		1,17		1,170		
		0,6		0,600		
		"Súčť				
		"Súčť				
		"Súčť				
		Súčť				
		Súčť		2,970		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spracovanie ovčieho mlieka

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
37	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

### 766

#### Konštrukcie stolárske

38	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceleovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	22,000		
39	61160201006	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197	ks	4,000		
		4		4,000		
		Medzisúččet				
		Súččet				
		Súččet		4,000		
40	61160201001	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x200	ks	7,000		
		7		7,000		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		7,000		
41	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197	ks	2,000		
42	61160201001	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x200	ks	8,000		
43	61160201002	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 100x200	ks	1,000		
		1		1,000		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		1,000		

44	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
----	-----------	---	---	--	--	--

### 767

#### Kovové konštrukcie, opláštenia sendvič. panelov a ostatné výplne otvorov

45	7644102301	Oplechovanie parapetov z poplastovaného Pz plechu vrátane rohov rš 200 mm	m	1,800		
		1,2		1,200		
		0,6		0,600		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		1,800		
46	766694111	Montáž parapetnej dosky interiéru, šírky 200 mm	m	1,800		
		1,2		1,200		
		0,6		0,600		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		1,800		
47	6119000200	Parapetná doska interiéru, farba biela, šírka 200 mm	m	1,800		
		1,2		1,200		
		0,6		0,600		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		1,800		
48	767135322	Montáž sendvičových panelov hr. 80mm	m2	225,000		
		120,0+105,0		225,000		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		225,000		
49	5535865500	Sendvičový PUR panel (ISOBOX) hr. 80mm	m2	240,750		
		225*1,07		240,750		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spracovanie ovčieho mlieka

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		240,750		
50	7671353223	Montáž stien sendvičovými panelmi hr. 120mm	m2	349,610		
		"steny				
		96,56+97,02		193,580		
		"strop				
		156,03		156,030		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		349,610		
51	55358655001	Sendvičový PUR panel (ISOBOX) hr. 120mm	m2	374,083		
		349,61*1,07		374,083		
		"Medzisúččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		374,083		
52	767411111	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi - obloženie stĺpov a pod. hr. panelov 120mm	m2	59,950		
		24,26		24,260		
		35,69		35,690		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		59,950		
53	5535865543	Sendvičový PIR panel stenový (ISOFRIGO) hr. 120mm s 30min. PO odolnosťou	m2	64,147		
		59,95*1,07		64,147		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		64,147		
54	767585112	Montáž doplnkov podhl'adov, vzduchotechnická mriežka	ks	1,000		
		1		1,000		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		1,000		
55	4297102137	Vetracia mriežka 1200x1100mm	ks	1,000		
56	767631132R	Montáž plastových výplní otvorov	bm	57,700		
		1,2+1,5+1,2+1,5		5,400		
		0,6+0,75+0,6+0,75		2,700		
		0,95+2,05+0,95+2,05		6,000		
		1,05+2,5+1,05+2,5		7,100		
		1,05+2,05+1,05+2,05		6,200		
		1,85+2,1+1,85+2,1		7,900		
		1,8+2,1+1,8+2,1		7,800		
		(1,15+2,5+1,15+2,5)*2		14,600		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		57,700		
57	6114101500	Plastové okno 1-krídlové, OS, izol. dvojsklo, farba biela, rozmery: 1200x1500mm	ks	1,000		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spracovanie ovčieho mlieka

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
58	61141015002	Plastové okno 1-krídlové, OS, izol. dvojsklo, farba biela, rozmery: 600x750mm	ks	1,000		
59	61141015003	Plastové dvere 1-krídlové, izol. dvojsklo, farba biela, rozmery: 950x2050mm	ks	1,000		
60	61141015004	Plastové dvere 1-krídlové, izol. dvojsklo, farba biela, rozmery: 1050x2500mm	ks	1,000		
61	611410150041	Plastové dvere 2-krídlové, izol. dvojsklo, farba biela, rozmery: 1050x2050mm	ks	1,000		
62	611410150041	Plastové dvere 2-krídlové, izol. dvojsklo, farba biela, rozmery: 1850x2100mm	ks	1,000		
63	611410150041.12	Plastové dvere 2-krídlové, izol. dvojsklo, farba biela, rozmery: 1800x2100mm	ks	1,000		
64	611410150042	Plastové dvere 1-krídlové, izol. dvojsklo, farba biela, rozmery: 1150x2500mm	ks	2,000		
65	767995110	Montáž a dodávka ocelevej konštrukcie - OK plošín vrátane syst. náteru+schodisko ocel'.	kg	9 900,750		
		3649,70*2,5		9 124,250		
		446,5		446,500		
		plošina				
		330		330,000		
		"Súčť				
		"Súčť				
		"Súčť				
		Súčť				
		Súčť		9 900,750		
66	7679951101	Montáž a dodávka chladiarenských dverí vrátane zárubne do pur panelu hr.80mm, rozmery: 1100x2000mm	ks	2,000		
67	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

### 771

#### Podlahy z dlaždíc

68	771575102	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu - gresová dlažba	m2	44,200		
		3,15+4,1+5,55+4,5+3,35+0,8+4,8+5,8+1,2+0,9+1,2+0,9+3,6+4,35		44,200		
		"Súčť				
		"Súčť				
		"Súčť				
		Súčť				
		Súčť		44,200		
69	597870029020	Dlažba keramická	m2	48,620		
		44,2*1,1		48,620		
		"Súčť				
		"Súčť				
		"Súčť				
		Súčť				
		Súčť		48,620		
70	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%			

### 777

#### Podlahy syntetické

71	777531011	Liata polyuretánová podlaha hr. 4-9mm + penetračný náter	m2	87,300		
		4,0+11,0+12,85+14,50+1,9+8,8+3,8+4,9+2,4+12,55+6,1+2,25+2,25		87,300		
		"Súčť				
		"Súčť				
		"Súčť				
		Súčť				
		Súčť		87,300		
72	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%			

### 781

#### Dokončovacie práce a obklady

73	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	59,953		
		"m.č" . 1.24				
		(3,55+4,36)*2,02		15,978		
		-0,9*1,97		-1,773		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spracovanie ovčieho mlieka

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		-1,0*1,97		-1,970		
		-1,1*1,97		-2,167		
		-0,6*0,5		-0,300		
		"Medzisúččet				
		"m.č" . 1.05, 1.06, 1.09, 1.10, 1.11, 1.12				
		(3,19+1,75+3,19+1,75)*2,02		19,958		
		-(0,8*1,97)*2		-3,152		
		(0,97+0,8+0,97+0,8)*2,02		7,151		
		-0,8*1,97		-1,576		
		(1,51+0,79+1,51+0,79)*2,02		9,292		
		-0,6*1,97		-1,182		
		(1,1+0,79+1,1+0,79)*2,02		7,636		
		(2,76+0,81+2,76+0,81)*2,02		14,423		
		-(0,6*1,97)*2		-2,364		
		"Medzisúččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		59,953		
74	5976574000	Obkladačky keramické	m2	65,948		
		59,953*1,1		65,948		
		"Medzisúččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				
		Súččet		65,948		
75	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				
76	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	15,345		
		0,8*2,05*4		6,560		
		0,9*2,05*1		1,845		
		0,6*2,05*4		4,920		
		1,0*2,02*1		2,020		
		Súččet		15,345		
77	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	15,345		
		0,8*2,05*4		6,560		
		0,9*2,05*1		1,845		
		0,6*2,05*4		4,920		
		1,0*2,02*1		2,020		
		Súččet		15,345		
<b>784</b>		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				
78	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednotfarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	176,703		
		(13,63+4,44+13,63)*1,0		31,700		
		(3,6+1,2+3,6+1,2)*1,0		9,600		
		"zvyšok nad zárubňami				
		123,9/3*1,0		41,300		
		"strop				
		3,15+4,1+5,5+4,5+3,35+0,8+4,8+5,8+1,2+0,9+1,2+0,9+3,6+4,35+4,0				
		+11,0		59,150		
		"na nové múry+priečky				
		17,673		17,673		
		"okolo výplní				
		57,6*0,3		17,280		
		"Súččet				
		"Súččet				
		"Súččet				
		Súččet				



## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Spracovanie ovčieho mlieka

**Objekt:** Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				176,703		
79	784461921	Náter olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	165,200		
		(13,63+4,44+13,63)*2,0		63,400		
		(3,6+1,2+3,6+1,2)*2,0		19,200		
		123,9/3*2,0		82,600		
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		165,200		
<b>787      Dokončovacie práce - zasklievanie</b>						
80	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do 3 m2, -0,01400t	m2	9,725		
		9,725		9,725		
		"Súčet				
		"Súčet				
		"Súčet				
		Súčet				
		Súčet		9,725		
81	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
<b>ost      Ostatné</b>						
82	ost1	Hasíci prístroj práškový 6kg D+M	kpl	2,000		
83	ost002	Hasíci prístroj snehový 5kg D+M	kpl	4,000		

**Celkom**